



OBEC ŽELEČ, Želeč 62,
798 07 okres Prostějov, IČO : 00288993
Tel./fax.: 582 370 254 , mob.:724 183 836
e-mail: obec@zelec.cz, datová schránka: nwebjs5

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00

Naše značka : OUZel - 0300/2017

Vyřizuje: Ing. Augustinová Želeč: 18.8.2017

Sdělení

K vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

Odpovědi na Vaše otázky jsou:

- 1) Ne
- 2) Ne
- 3) Ne
- 4) Ne
- 5) Ne

S pozdravem

Ing. Bronislava Augustinová
starostka obce